
Uchwała Nr   2036 /2009 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   23 września  2009 roku 
 

Dotyczy: przyjęcia treści uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
określenia planowanych łącznych nakładów finansowych przeznaczonych na dotowanie 

kolejowych przewozów osób wykonywanych na podstawie umowy  
o świadczenie usług publicznych w latach 2010 - 2012. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1590 ze zmianami.) Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczący 
określenia planowanych łącznych nakładów finansowych przeznaczonych na 
dotowanie kolejowych przewozów osób wykonywanych na podstawie umowy  
o świadczenie usług publicznych w latach 2010 - 2012. 
 

§2 
 
Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 przedkłada się Przewodniczącemu Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem o skierowanie pod obrady sesji 
Sejmiku. 
 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§4 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 Adam Jarubas  
 
 
 
 



Sporządził:  
Mariusz Brzeziński – Oddział Przewozów Kolejowych 

 
AKCEPTUJĘ: 
 

1. Członek Zarządu  - 
 
 
 
 

2. Dyrektor Departamentu -  
  
 
 
 

3. Radca Prawny   - 
 
 
 
 

4. Skarbnik Województwa  - 


